
1/2  

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Markéta Greplová 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2014/2015 

 
Téma bakalářské práce: Požární bezpečnost objektu 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce na téma Požární bezpečnost objektu je původní, byla provedena kontrola  
a práce není plagiát. 
Autorka předložila práci, která řeší požární bezpečnost objektu, umístěného nedaleko města 
Jihlava. Jedná se o firmu dm markt, s.r.o., kde dochází ke skladování nebezpečných látek (viz. 
podkapitola 5.6.1. Autorka se práci věnovala v plné míře, správně povedla analýzu zjištěného 
stavu a navrhovaná opatření jsou reálná a vyčíslená v pořizovacích nákladech. V práci se 
vyskytují drobné nedostatky, které však nesnižují celkovou hodnotu práce např. nepřesně 
definovaný cíl – popsat, analyzovat a vyhodnotit sofistikovanou metodou analýzy rizik, příp. 
při výpočtu času dojezdu (podkapitola 5.5.1 je uvedena hodnota předpokládané doby zásahu, 
ale vlastní výpočet není proveden, pouze v kap. 5.8 je uveden čas dojezdu po předání signálu. 
 
 
 
 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Práci doporučuji k obhajobě. 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 2. června 2015…………… 
 
              Ing. Jan Strohmandl  
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


